
 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 4.5.2015, 7:20 hod.  do 15.5.2015 , 17:00 hod.  
 

uuuu 290  Olomouc - Uni čov (- Šumperk)  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   3623 

 e 

 13705 

 e 

 3625 

 e 

 13707 

 e 

 3627 

 e 

 3629 

 e 

 13715 

 e 

 3631 

 e 

 13717 

 e 

 3635 

 e 

 1 

 e 

 13723 

 e 

 3 

 e 

  

Olomouc hl.n. 270,275,301,310    4 09  4 59  5 42  ¢6 34  7 19  9 09 W 10 09  11 09 W K12 09  K13 15 W K13 27 W K14 02 W K14 14   
Hlušovice    4 29  5 19  6 02  6 54  7 39  9 29 Ý 10 29  11 29 Ý 12 29  13 35 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 14 22 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Bohuňovice    4 37  5 27  6 10  7 02  7 47  9 37 Ý 10 37  11 37 Ý 12 37  13 43 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 14 30 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Štarnov    4 47  5 37  6 20  7 12  7 57  9 47 Ý 10 47  11 47 Ý 12 47  13 53 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 14 40 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢   
Šternberk    4 56  5 46  6 29  7 20  8 06  9 56 W 10 56  11 56 W 12 56  14 02 W 14 02 W 14 49 W 14 49   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3621 

 ~ ^ 
 3623 
 a ^1 c2 

 13705 
 a ^3 c1 

 3625 
 a ^4 c4 

 13707 
 a ^2 c3 

 3627 
 a c 

 3629 
 a ^2 c1 

 13715 
 ~ ^ 

 3631 
 ~ ^ 

 13717 
 ~ ^ 

  3635 
 a2 c 

  13723 
 ~ ^ 

  

Šternberk    4 58  5 48  6 31  7 22  8 08  9 58 W 10 58  11 58 W 12 58   14 04  W 14 51   
Babice u Šternberka    5 01  5 51  6 34  7 25  8 11  10 01 Ý 11 01  12 01 Ý 13 01   14 07  Ý 14 54   
Mladějovice    5 05  5 55  6 38  7 29  8 15  10 05 Ý 11 05  12 05 Ý 13 05   14 11  Ý 14 58   
Újezd u Uničova    5 11  6 01  6 45  7 35  8 21  10 11 Ý 11 11  12 11 Ý 13 11   14 17  Ý 15 04   
Uničov zastávka    5 14  6 04  6 49  7 38  8 24  10 14 Ý 11 14  12 14 Ý 13 14   14 20  Ý 15 07   
Uničov /   5 19  6 09  6 53  7 43  8 29  10 19 W 11 19  12 19 W 13 19   14 25  W 15 12   
Uničov   4 41  5 31   6 55   8 33  10 21   12 30    14 29     
Šumperk 291,292,293 /  5 20  6 10   7 39   9 13  10 59   13 11    15 06     
 Do stanice      Hanušovice           

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3637 

 e 

 5 

 e 

 13725 

 e 

 7 

 e 

 Sp 1633 

 e 

 3641 

 e 

 9 

 e 

 13727 

 e 

 3645 

 e 

 13729 

 e 

 3647 

 e 

 13731 

 e 

 3649 

 e 

 13733 

 e 

 11 

 e 

 

Olomouc hl.n. 270,275,301,310   K14 53 W K15 05 $+ K15 39 W K15 51 W K16 07  K16 31 W K16 43 W K17 17  18 09  19 09  20 09 W 21 09  22 09  23 09  23 39  
Hlušovice   15 13 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 15 59 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 51 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 17 37  18 29  19 29  20 29 Ý 21 29  22 29  23 29  S23 59  
Bohuňovice   15 21 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 16 07 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 59 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 17 45  18 37  19 37  20 37 Ý 21 37  22 37  23 37  S0 07  
Štarnov   15 31 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 16 17 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  17 09 Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 17 55  18 47  19 47  20 47 Ý 21 47  22 47  23 47  S0 17  
Šternberk   15 40 W 15 40 $+ 16 26 W 16 26 W     16 41  17 18 W 17 18 W 18 04  18 56  19 56  20 56 W 21 56  22 56  23 56  S0 26  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   3637 

 ~ ^ 
  13725 

 a ^5 c5 
 Sp 1633 
 ~ ^ 

  3641 
 ~ ^ 

 13727 
 ~ ^ 

 3645 
 ~ ^ 

 13729 
 a c 

 3647 
 a c 

 13731 
 a c 

 3649 
 a ^2 c1 

 13733 
 ~ ^ 

  

Šternberk    15 42  $+ 16 28 W     16 43   17 20 W 18 06  18 58  19 58  20 58 W 21 58  22 58  23 58  S0 26  
Babice u Šternberka    15 45  Ý 16 32 Ý     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   17 23 Ý 18 09  19 01  20 01  {21 01 Ý {22 01  {23 01  {¢0 01  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
Mladějovice    15 49  Ý 16 36 Ý     p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   17 27 Ý 18 13  19 05  20 05  {21 05 Ý {22 05  {23 05  {¢0 05  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
Újezd u Uničova    15 55  Ý 16 41 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   17 33 Ý 18 19  19 11  20 11  21 11 Ý 22 11  23 11  0 09  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
Uničov zastávka    15 58  Ý 16 45 Ý pppp¢¢¢¢¢¢¢¢   17 36 Ý 18 22  19 14  20 14  {21 14 Ý {22 14  {23 14  {¢0 13  Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
Uničov /   16 03  $+ 16 50 Ý 16 56   17 41 W 18 27  19 19  20 19  21 19 W 22 19  23 19  0 16  0 46  
Uničov    16 05   Ý 16 57   17 45   19 22   21 37   23 22    
Šumperk 291,292,293 /   16 46   W 17 33   18 26   19 59   22 14   23 59    
 Do stanice                 

vvvv 290  (Šumperk -) Uni čov - Olomouc  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3620 

 a c 
  3622 

 a2 c 
  3624 

 ~ ^ 
  13706 

 a ^3 c1 
  Sp 1630 

 ~ ^ 
 3626 
 ~ ^ 

  3628 
 a ^4 c6 

   13710 
 ~ ^ 

 

 Ze stanice         Jeseník        
Šumperk 291,292,293   4 00   4 40  W 5 30    W 6 29  7 00   7 52     
Uničov /  4 34   5 21  Ý 6 13    Ý 7 06  7 39   8 30     
Uničov   4 35   5 25  Ý 6 15   6 35  Ý 7 07  7 45   8 35   W 9 35  
Uničov zastávka   4 39   5 29  Ý 6 18   6 38  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  7 49   8 39   Ý 9 39  
Újezd u Uničova   4 43   5 33  Ý p¢¢   6 44  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  7 53   8 43   Ý 9 43  
Mladějovice   4 48   5 38  Ý p¢¢   6 49  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  7 58   8 48   Ý 9 48  
Babice u Šternberka   4 52   5 42  Ý p¢¢   6 53  Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  8 02   8 52   Ý 9 52  
Šternberk   4 56   5 46  W 6 29   6 57  W 7 20  8 06   8 56   W 9 59  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2 

 e 

 3620 

 e 

 4 

 e 

 3622 

 e 

 6 

 e 

 3624 

 e 

 8 

 e 

 13706 

 e 

 Sp 1630 

 e 

 10 

 e 

 3626 

 e 

 12 

 e 

 3628 

 e 

  13710 

 e 

 

Šternberk  W 4 59  4 59 W 5 49  5 49 W 6 31 W 6 31 W 6 59  6 59 W 7 23 W 8 09  8 09 W 8 59  8 59  W 9 59  
Štarnov  Ý Ý¢¢  5 09 Ý Ý¢¢  5 59 Ý Ý¢¢ Ý 6 41 Ý Ý¢¢  7 09 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢  8 19 Ý Ý¢¢  9 09  Ý 10 09  
Bohuňovice  Ý Ý¢¢  5 19 Ý Ý¢¢  6 09 Ý Ý¢¢ Ý 6 51 Ý Ý¢¢  7 19 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢  8 29 Ý Ý¢¢  9 19  Ý 10 19  
Hlušovice  Ý Ý¢¢  5 27 Ý Ý¢¢  6 17 Ý Ý¢¢ Ý p¢¢ Ý Ý¢¢  7 27 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý Ý¢¢  8 37 Ý Ý¢¢  9 27  Ý 10 27  
Olomouc hl.n. L 270,275,301,310 / W 5 29  5 37 W 6 19  6 27 W 7 01 W 7 09 W 7 29  7 37 W 7 53 W 8 39  8 47 W 9 29  9 37  W 10 37  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   3630 

 a ^1 c2 
 13714 
 ~ ^ 

 3632 
 a ^2 c1 

  13716 
 ~ ^ 

 3636 
 a ^2 c1 

 13724 
 ~ ^ 

 3640 
 a ^1 c2 

 13728 
 a ^5 c5 

 3642 
 ~ ^ 

 13732 
 ~ ^ 

 3644 
 a ^2 c1 

 13738 
 a c 

 3646 
 ~ ^ 

 13740 
 a ^1 c2 

 Ze stanice         Hanušovice        
Šumperk 291,292,293    9 52   11 50    13 48   15 20   16 55   18 53   20 53  
Uničov /   10 33   12 28    14 26   15 58   17 36   19 34   21 32  
Uničov    10 35 W 11 35  12 35  W 13 41  14 28 W 15 18  16 06 $+ 16 57  17 43 W 18 35  19 35  20 35 W 21 35  22 45 
Uničov zastávka    10 39 Ý 11 39  12 39  Ý 13 45  14 32 Ý 15 22  16 10 Ý 17 01  17 47 Ý 18 39  19 39  20 39 Ý 21 39  {22 48 
Újezd u Uničova    10 43 Ý 11 43  12 43  Ý 13 49  14 36 Ý 15 26  16 14 Ý 17 05  17 51 Ý 18 43  19 43  20 43 Ý 21 43  22 52 
Mladějovice    10 48 Ý 11 48  12 48  Ý 13 54  14 41 Ý 15 31  16 19 Ý 17 10  17 56 Ý 18 48  19 48  20 48 Ý 21 48  {22 57 
Babice u Šternberka    10 52 Ý 11 52  12 52  Ý 13 58  14 45 Ý 15 35  16 23 Ý 17 14  18 00 Ý 18 52  19 52  20 52 Ý 21 52  {23 01 
Šternberk    10 56 W 11 56  12 56  W 14 02  14 49 W 15 39  16 27 $+ 17 18  18 04 W 18 56  19 56  20 56 W 21 56  23 05 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   3630 

 e 

 13714 

 e 

 3632 

 e 

  13716 

 e 

 3636 

 e 

 13724 

 e 

 3640 

 e 

 13728 

 e 

 3642 

 e 

 13732 

 e 

 3644 

 e 

 13738 

 e 

 3646 

 e 

 13740 

 e 
Šternberk    10 59 W 11 59  12 59  W 14 05  14 52 W 15 42  16 29 $+ 17 20  18 07 W 18 59  19 59  20 59 W 21 59  23 07 
Štarnov    11 09 Ý 12 09  13 09  Ý 14 15  15 02 Ý 15 52  16 39 Ý 17 30  18 17 Ý 19 09  20 09  21 09 Ý 22 09  23 17 
Bohuňovice    11 19 Ý 12 19  13 19  Ý 14 25  15 12 Ý 16 02  16 49 Ý 17 40  18 27 Ý 19 19  20 19  21 19 Ý 22 19  23 27 
Hlušovice    11 27 Ý 12 27  13 27  Ý 14 33  15 20 Ý 16 10  16 57 Ý 17 47  18 35 Ý 19 27  20 27  21 27 Ý 22 27  23 35 
Olomouc hl.n. L 270,275,301,310 /   11 37 W 12 37  13 37  W 14 43  15 30 W 16 20  17 07 $+ 17 57  18 45 W 19 37  20 37  21 37 W 22 37  23 45 
e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červen ě, ve spojích náhradní 
autobusové dopravy není zajišt ěna p řeprava 
zavazadel a p řeprava cestujících na vozíku 

$+ jede v W a X, nejede 24. – 26., 31.XII., 5.IV., 1., 
8.V., 5.VII., 27.IX. 

L ve stanici není zaručený přestup, je-li mezi 
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 4 
minuty

  
Vážení cestující, Vážení cestující, Vážení cestující, Vážení cestující,     
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že výše uvedeném termínuvýše uvedeném termínuvýše uvedeném termínuvýše uvedeném termínu    (první den výluky je Os 3627 již nahrazen autobusem)    
proběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka v    úseku Olomouc úseku Olomouc úseku Olomouc úseku Olomouc hl.n. hl.n. hl.n. hl.n. ––––    ŠternberkŠternberkŠternberkŠternberk    na trati 290 Olomouc na trati 290 Olomouc na trati 290 Olomouc na trati 290 Olomouc ––––    Šumperk. Dopravce České dráhy, a.s. proto Šumperk. Dopravce České dráhy, a.s. proto Šumperk. Dopravce České dráhy, a.s. proto Šumperk. Dopravce České dráhy, a.s. proto 
musí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou. Smusí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou. Smusí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou. Smusí po dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou. S    ohledem na delší ohledem na delší ohledem na delší ohledem na delší 
časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích (především směr Olomouc časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích (především směr Olomouc časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích (především směr Olomouc časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích (především směr Olomouc ––––    UUUUničov zničov zničov zničov z    důvodu uzavírky silniční důvodu uzavírky silniční důvodu uzavírky silniční důvodu uzavírky silniční 
komunikace) bude náhradní autobusová doprava organizována dle výlukového jízdního řádu. Ze stanice Olomouc hl.n. komunikace) bude náhradní autobusová doprava organizována dle výlukového jízdního řádu. Ze stanice Olomouc hl.n. komunikace) bude náhradní autobusová doprava organizována dle výlukového jízdního řádu. Ze stanice Olomouc hl.n. komunikace) bude náhradní autobusová doprava organizována dle výlukového jízdního řádu. Ze stanice Olomouc hl.n. 
odjíždějí spoje náhradní dopravy dříve než je odjezd vlaku, vodjíždějí spoje náhradní dopravy dříve než je odjezd vlaku, vodjíždějí spoje náhradní dopravy dříve než je odjezd vlaku, vodjíždějí spoje náhradní dopravy dříve než je odjezd vlaku, v    opačném směru přijíždí spoje náhradní dopravy doopačném směru přijíždí spoje náhradní dopravy doopačném směru přijíždí spoje náhradní dopravy doopačném směru přijíždí spoje náhradní dopravy do    stanice stanice stanice stanice 
Olomouc hl.n. později. Za vybrané vlaky jsou vedeny zrychlené spoje náhradní dopravy.Olomouc hl.n. později. Za vybrané vlaky jsou vedeny zrychlené spoje náhradní dopravy.Olomouc hl.n. později. Za vybrané vlaky jsou vedeny zrychlené spoje náhradní dopravy.Olomouc hl.n. později. Za vybrané vlaky jsou vedeny zrychlené spoje náhradní dopravy.    

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
Olomouc hl.n. Olomouc hl.n. Olomouc hl.n. Olomouc hl.n. - ulice Táborská, u východu z nového podchodu  
Hlušovice Hlušovice Hlušovice Hlušovice - na hlavní silnici u obecního úřadu 
BohBohBohBohuňovice, Šternberk uňovice, Šternberk uňovice, Šternberk uňovice, Šternberk ----    před nádražní budovou 
Štarnov Štarnov Štarnov Štarnov ----    pod nádražní budovou (u podjezdu pod zastávkou) 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestováníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestováníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestováníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestování    
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e----mail: mail: mail: mail: info@cd.czinfo@cd.czinfo@cd.czinfo@cd.cz    

 


